
２０１９年 ４月吉日

正 会 員 各 位

神奈川支部

2019年度

県央相模原地区, 県西小田原地区の合同地区会の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会業務に格別なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

県央相模原地区と県西小田原地区に本社、支店、営業所等を置かれます正会員様の地区会を

開催させて頂きます。昨年末に相模原市と災害協定を締結致しましたので、各地区の応援体

制図と、災害時の緊急連絡網を整備致します。また災害に対する意見交換、情報交換を含め

ての交流の場となります、下記内容にて開催いたしますので各社必ずご参加して頂けますよ

う、お願い申し上げます。尚、ご都合の悪い場合は代理人のご出席をお願いいたします。

敬 具

記

１．日 時： ２０１９年 ６月１２日（水）

１８：００～２０：００ １７：４０ より 受付開始

２．会 場： 小田急センチュリー相模大野 やまぼうし

相模原市南区相模大野3-9-1 ☎：０４２－７６７－１１１３

３．対象者： 経営者・管理者・営業所長・拠点長 各社１名

４．費 用： 1名様迄無料 ２名様から１名 ￥６,０００

５．申込み： 5/20（月）締切6/7(金)までに下記銀行にお振込お願いいたします

必要事項を記入の上、協会事務局あてＦＡＸにてお申込み下さい。

申し込み先 ＦＡＸ ０４５－４４０－１１１７

ご出席 名 ・ ご欠席コメント

御社名

出席者名 役職名

出席者名 役職名

神奈川銀行横浜西口支店 普通 4225065 / ￥ 振込

上記申込受信しました 協会事務局 ㊞


